様式第１号（第２条関係）

博物館登録申請書

年   月   日

岡山県教育委員会 殿

                   申請者名

博物館法（昭和２６年法律第２８５号）第１２条第１項規定により、関係書類

を添付の上、次のとおり登録を申請します。

事  項

記  載  欄

設置者の名称

設置者の住所

博物館の名称

博物館の所在地

備     考